
Odwołane  pogotowie
przeciwpowodziowe  na  terenie
powiatu limanowskiego
W  związku  z  poprawą  sytuacji  pogodowej  oraz  podjętymi  i
prowadzonymi działaniami w zakresie usuwania skutków powodzi
od godziny 8.00 dnia 23 lipca 2018 r. Starosta Limanowski
wydał zarządzenie o odwołaniu pogotowia przeciwpowodziowego na
ternie powiatu limanowskiego.

https://powiat.limanowski.pl/blog/odwolane-pogotowie-przeciwpowodziowe-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odwolane-pogotowie-przeciwpowodziowe-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odwolane-pogotowie-przeciwpowodziowe-na-terenie-powiatu-limanowskiego/


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/07/Zarządzenie.jpg


Już dziś dołącz do projektu i
bądź aktywny zawodowo!
Fundacja  AKME  realizuje  Projekt  współfinansowany  jest  ze
środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Społecznego, w którym zachęca osoby z 16 powiatów województwa
małopolskiego,  w  tym  powiatu  limanowskiego  do  zwiększenia
swojej zdolności do uzyskania oraz utrzymania zatrudnienia.
Projekt trwa od 1 czerwca 2018 r. do 31 grudnia 2019 r.

Projekt,  którego  celem  jest  podnoszenie  kwalifikacji
zawodowych, adresowany jest do osób w wieku 30 lat i więcej,
które zamieszkują 16 powiatów województwa małopolskiego, w tym
powiat  limanowski.  Uczestnikami  projektu  mogą  być  również
osoby bezrobotne spełniające przynajmniej jeden z poniższych
warunków:
– są to osoby z niepełnosprawnością,
– powyżej 50 roku życia,
– osoby długotrwale bezrobotne,
– osoby o niskich kwalifikacjach ,
– są to bezrobotni mężczyźni w wieku 30- 49 nienależący do ww.
grup.

Fundacja AKME w ramach projektu oferuje:
–  indywidualną  diagnozę  potrzeb  i  potencjału  uczestników
projektu,
– indywidualne pośrednictwo pracy i wsparcie motywacyjne,
– indywidualne poradnictwo zawodowe,
– indywidualne poradnictwo z zakresu organizacji opieki nad
osobami zależnymi,
– bezpłatne szkolenia zawodowe ze stypendium szkoleniowym w
wysokości 6,64 zł/godz.,
– staż trwający od 3 do 7 miesięcy wraz ze stypendium stażowym
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w wysokości 997,40 zł netto miesięcznie,
– zwrot kosztów dojazdu w na ww. działania oraz dla części
uczestników  zwrot  kosztów  opieki  nad  dziećmi  podczas
uczestnictwa  w  projekcie.

Wszystkich  zainteresowanych  uczestnictwem  w  projekcie  i
spełniających powyższe warunki prosimy o kontakt telefoniczny
pod numerem 724-298-356 lub osobiście w biurze Fundacji AKME
(Nowy Sącz, ul Dunajewskiego 8).

Festyn  Parafialny  w
Podłopieniu
Wczoraj 22 lipca  mieszkańcy Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w
Podłopieniu  bawili  się  podczas  Festynu  Parafialnego.
Uczestnicy  mogli  podziwiać  występy  zespołów,  wysłuchać
piosenek  czy  wziąć  udział  w  losowaniu  cennych  nagród.  W
wydarzeniu wziął udział Starosta Limanowski Jan Puchała.

Festyn  rozpoczął  się  o  godz.  16.00  występem  rodziny
Urbańskich,  która  zaśpiewała  dla  publiczności  piosenki
religijne.  Następnie  miały  miejsce  zabawy  oraz  występy
zespołów regionalnych: „Mali Jurkowianie” oraz „NASI”. O godz.
19 przed sceną było aktywnie, ponieważ odbyły się ćwiczenia
fitness i zabawa taneczna Zespołu „WATRA”.

Podczas  festynu  nie  brakowało  wielu  atrakcji,  zarówno  dla
najmłodszych  jak  i  nieco  starszych  uczestników.  Ogromnym
powodzeniem cieszyła się loteria fantowa, w której jedną z
nagród  był  rower  górski  ufundowany  przez  Starostę
Limanowskiego  Jana  Puchałę.
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– Cieszę się, że po raz kolejny mogłem uczestniczyć wraz z
mieszkańcami  Podłopienia  w  Festynie  Parafialnym.  To
wydarzenie,  dzięki  któremu  rodziny  mogą  razem  spędzić
niedzielne  popołudnie,  spotkać  się  ze  znajomymi  oraz
skorzystać z przygotowanych atrakcji. Życzę wszystkim dobrej
zabawy oraz  miłych wspomnień – mówił podczas Festynu Starosta
Limanowski.
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Odwołane  XXXIX  Dni
Gorczańskie w Kamienicy
Nie odbędą się XXXIX Dni Gorczańskie, które zaplanowane były
tradycyjnie na ostatni weekend lipca w tym roku (28 i 29 lipca
2018 r).

W związku z nadzwyczajną sytuacją klęski żywiołowej, która
dotknęła gminę Kamienica Wójt i Rada Gminy Kamienica podjęli
decyzję o odwołaniu XXXIX Dni Gorczańskich.
W  niedzielę  29  lipca  odbędzie  się  msza  święta  w  intencji
mieszkańców.

Konferencja  prasowa  10.
Wyścig  Górski  Limanowa  –
Przełęcz pod Ostrą
17  lipca  w  Limanowej  odbyła  się  prezentacja  10.  Wyścigu
Górskiego  Limanowa  –  Przełęcz  pod  Ostrą  dla  mediów  oraz
parlamentarzystów,  przedstawicieli  samorządów  i  służb
zaangażowanych w organizację wydarzenia.  Podkreślano zarówno
ogromne wkłady finansowe samorządu wojewódzkiego i powiatowego
w przygotowanie trasy ( w szczególności 4 kilometry nowej
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nawierzchni asfaltowej) jak i coroczne działania Powiatowego
Zarządu Dróg w Limanowej: czyszczenie nawierzchni, koszenie,
uzupełnianie  i  wzmacnianie  poboczy,  krawędziowe  oznakowanie
poziome  i  naprawy  uszkodzonych  barier  energochłonnych.  W
realizację wydarzenia zaangażowanych będzie ponad 300 osób;
zarówno sędziów i wolontariuszy, służbę zdrowia jak i służb
mundurowych: policji, zawodowej i ochotniczej straży pożarnej.

W spotkaniu uczestniczyli także zawodnicy: Waldemar  Kluza,
Konrad Biela, Radosław Ćwięczek, Szymon Łukaszczyk i Marcin
Wrona, którzy zapowiedzieli walkę o jak najwyższe pozycje w
klasyfikacjach wyścigu i…pobicie własnych rekordów trasy, o
ile warunki pogodowe to umożliwią.

Kilkanaście  tysięcy  kibiców,  którzy  pojawią  się  na
jubileuszowym, 10. Wyścigu Górskim Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą, nie będzie mogło narzekać na brak atrakcji. Oprócz
zmagań ponad 100 zawodników z całej Europy, którzy będą mieli
szansę  na  bicie  kolejnych  rekordów  trasy  dzięki  częściowo
nowej nawierzchni asfaltowej, będzie można obejrzeć także inne
pojazdy, które pojawią się pomiędzy zmaganiami uczestników.

W sobotę 28 lipca od strony mety po trasie wyścigu przejedzie
kawalkada  kilkudziesięciu  pojazdów  zabytkowych,  które
następnie udadzą się na limanowski Rynek, gdzie będzie je
można oglądać z bliska. Wyścig będzie też kolejną okazją do
podziwiania w akcji elektrycznego auta rajdowego: Fiata 500 e,
który będzie jednym z VIP – carów imprezy, szczęśliwcy będą
mogli zasiąść na prawym fotelu przygotowanej przez GO+ EAuto
rajdówki.

Niewątpliwą atrakcją będą także loty śmigłowcem, należącym do
jednego z partnerów wyścigu, Bukovina Resort.

28 i 29 lipca na limanowskim rynku działać będzie Pit Stop –
przygotowane  przez  Profi  Auto  stanowisko,  na  którym
nieodpłatnie będzie można sprawdzić stan techniczny swojego
samochodu, na telebimie będzie można śledzić przebieg zawodów.



Harmonogram 9 Rundy FIA EHC i 5,6 Rundy GSMP

Piątek 27.07
11.30 – 17.30 Badanie Kontrolne
Limanowa ul. B. Czecha 4

Sobota 28.07
06.00 – 21.00 Zamknięcie drogi ( trasy wyścigu)
09.00  FIA  EHC  wolny  Podjazd  Treningowy  1,  GSMP  1  Podjazd
Treningowy,
11.30 FIA EHC 1 Podjazd Treningowy, GSMP 2 Podjazd Treningowy,
14.00 FIA EHC 2 Podjazd Treningowy, GSMP 1 Podjazd Wyścigowy

Zaraz po zakończeniu podjazdu
FIA EHC wolny Podjazd Treningowy 2, GSMP 2 Podjazd Wyścigowy
30 minut po zakończeniu podjazdu ( rejon startu Stara Wieś)
Ceremonia Otwarcia Zawodów
Ceremonia wręczenia nagród za 5 Rundę GSMP

Niedziela 29.07
07.00 – 21.00 Zamknięcie drogi (trasy wyścigu)
09.00  FIA  EHC  wolny  Podjazd  Treningowy  3,  GSMP  1  Podjazd
Treningowy
11.30 GSMP, FIA EHC 1 Podjazd Wyścigowy

Zaraz po zakończeniu 1 Podjazdu Wyścigowego
GSMP, FIA EHC 2 Podjazd Wyścigowy

45 minut po zakończeniu 2 Podjazdu Wyścigowego
Ceremonia wręczenia nagród za 9 Rundę FIA EHC i 6 Rundę GSMP,
zakończenia wyścigu

Zarówno kibice obecni na wyścigu, jak i obserwujący wydarzenie
poprzez  internet,  będą  mogli  oglądać  wydarzenia  na  trasie
pokazywane  przez  rozstawione  kamery  internetowe,  oczywiście
dostępne  będą  także  wyniki  on-line.  Komentatorów
relacjonujących  wydarzenie,  oprócz  sieci  głośników  słuchać
będzie można w działającym już drugi rok Radiu Wyścigowym,
nadającym na częstotliwości 100,3 FM. Aktywne będą oczywiście



profile  facebookowe  wyścigu,  GSMP  oraz  profile  kibiców
wyścigów górskich.
Przez  dwa  dni  relację  z  imprezy  przeprowadzać  będzie
ogólnopolska TVP 3 i regionalna TVP 3 Kraków, będący wraz z
radiem RMF i TV 28 patronami medialnymi wydarzenia.

Relacje i wyniki na żywo:
– Radio: 100,3 FM
– www. wysciggorski.pl
– www. gsmp.pzm.pl
– www. automotoklub.com.pl
– www. wyniki-online.pl

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/07/Konferencja-1_logo.jpg


 

Podsumowanie  działań
ratowniczych  związanych  z
powodzią  w  powiecie
limanowskim
Poniżej  prezentujemy  bilans  działań  ratowniczych  służb  z
podziałem na gminy objęte powodzią w dniach  18-20 lipca 2018
r. Dane przygotowane przez Komendę Powiatową Państwowej Straży
Pożarnej w Limanowej.
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Wszystkie  drogi  powiatowe
przejezdne
Wszystkie drogi powiatowe są obecnie przejezdne, na niektórych
odcinkach  można  napotkać  nieznaczne  utrudnienia  spowodowane
zamuleniem. Jak podkreśla starosta limanowski Jan Puchała –
Wszystkie  miejsca  stwarzające  zagrożenie  na  drogach
powiatowych, zostały przez służby Powiatowego Zarządu Dróg w
Limanowej odpowiednio zabezpieczone.

Na  terenie  powiatu  limanowskiego,  od  momentu  ogłoszenie
Pogotowia  Przeciwpowodziowego  pracują  wszystkie  służby  PZD.
Trwa usuwanie szkód i prowadzone są prace porządkowe. Obecnie
pracują dwie komisje, które zostały powołane do oszacowania
powstałych na drogach start.

Największych  szkód należy się spodziewać na odcinkach, gdzie
wylała  rzeka  Łososina  –  czyli  w  miejscowościach  Limanowa,
Koszary i Piekiełko, a także Młynne i Laskowa, jak również
Podłopień i Wilkowisko.

Na terenie powiatu limanowskiego obecnie nie ma utrudnień na
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drogach powiatowych i na drodze krajowej nr 28. Jeśli chodzi o
drogi wojewódzkie nieprzejezdna jest droga nr 968 Lubień –
Mszana Dolna – Kamienica – Zabrzeż (w miejscowości Lubomierz),
most w miejscowości Kamienica  oraz w miejscowości Szczawa
(rejon  os.  Wiatrówki),  natomiast  to  bez  problemów  można
poruszać się drogą nr 965 Limanowa – Bochnia – Zielona.

 

Zdjęcia zniszczeń na drogach w powiecie_ GALERIA

Zapraszamy na Dni Gorczańskie
To już XXXIX Dni Gorczańskie, wydarzenie kulturalne, które
odbędzie się w dniach 28-29 lipca br. w amfiteatrze „Saturn” w
Kamienicy.  Organizatorem  jest  Gminny  Ośrodek  Kultury  w
Kamienicy,  współorganizatorem  –  Gmina  Kamienica,  natomiast
partnerem przedsięwzięcia – Powiat Limanowski. Można liczyć na
szereg  atrakcji  zarówno  dla  dzieci,  jak  i  dorosłych.  W
przypadku  niepogody  jest  zagwarantowany  namiot,  który  może
pomieścić ok. 800 osób.

Impreza  rozpocznie  się  w  sobotę,  28  lipca  o  godz.15.00
przeglądem kulinarnym potraw, które przygotują panie z  Koła
Gospodyń  Wiejskich.  Będą  również  stoiska  degustacji  potraw
kuchni  słowackiej,  niemieckiej,  węgierskiej,  wielkopolskiej
oraz  góralskiej.  Później  wystąpi  Orkiestra  Dęta  im.  Św.
Floriana ze Szczawy, prezentując swój dorobek kulturalny.

Warto wspomnieć, że w ramach VI Festiwalu Beskidzkiej Kultury
Rytmów i Smaków odbędą się także koncerty zespołów: grupa
artystyczna ze Stowarzyszenia Seniorów Gminy Kamienica – „Ale
Babki”, następnie Zespół Regionalny „Zasadnioki” z Zasadnego
oraz  Zespół  „Góralsi”,  którego  muzyka  będzie  towarzyszyła
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również od godz.20.30, kiedy rozpocznie się dyskoteka.

Oficjalne  otwarcie  XXXIX  Dni  Gorczańskich  nastąpi  o
godz.18.00.

Niedzielne  uroczystości  zapoczątkuje  Msza  Św.  w  kościele
parafialnym w Kamienicy o godz. 11.30. Następnie, o godz.14.30
zapraszamy na program specjalny dzieci, dla których będzie
przygotowane  także  wesołe  miasteczko.  W  godzinach  16.00  –
18.00 będzie czas, kiedy wystąpią następujące zespoły: Zespół
cheerleders  „Diamont  Cheer”  z  GOK  w  Kamienicy,  Zespół
Regionalny  „Gorce”  z  Kamienicy  oraz  Zespół  Regionalny
„Kasinianie – Zagórzanie” z Kasiny Wielkiej. Czas od godz.
18.00 do 19.30 będzie poświęcony na Kabaret pod Wyrwigroszem,
z kolei po nim będzie czas dla Radia RDN w Nowym Sączu. Na
zakończenie programu wystąpi Zespół „Łzy” oraz będzie miała
miejsce zabawa taneczna z zespołem „Szaleni” oraz „DJ’WM”.
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Decyzje  o  podjęciu  działań
odtworzeniowych.  Spotkanie  w
UG Kamienica
W Urzędzie Gminy w Kamienicy trwa spotkanie w którym udział
biorą Starosta Limanowskiego Jan Puchała, Wójt Gminy Kamienica
Władysław Sadowski, a także przedstawiciele Komendy Powiatowej
PSP, PCZK i służby bezpieczeństwa gminy Kamienica.

Spotkanie ma na celu omówienie dalszych działań związanych z
przywróceniem  bezpieczeństwa  w  zniszczonych  rejonach  gminy,
pomoc mieszkańcom, a także realizację zadań odtworzeniowych.

Zapraszamy na weekend!
W nadchodzący weekend zachęcamy do wzięcia udziału w takich
wydarzeniach  kulturalnych  jak:  Dni  Mszany  Dolnej,  Dni
Limanowej,  Festyn  Parafialny  w  Podłopieniu  oraz  Festiwal
Kultury  Beskidu  Wyspowego  Beskidzkie  Rytmy  i  Smaki  w
Słopnicach.

Miasto Mszana Dolna:
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W dniach 21-22 lipca 2018r. odbędą się Dni Mszany Dolnej,
które rozpocznie w sobotę turniej siatkówki plażowej o Puchar
Burmistrza Miasta Mszana Dolna o godz. 9.00. W godz. 16.00 –
19.00  będzie  miał  miejsce  przegląd  zespołów  weselnych.
Następnie  zapraszamy na występ zespołu Future Folk, a po nim
na dyskotekę, która zakończy się o godz. 2.00.

Niedziela 22 lipca to tzw. „biała niedziela”, ponieważ w godz.
9.00  –  13.00  na  Rynku  miasta  będą  miały  miejsce  badania
diagnostyczne. Później, w godz. 11.00 – 13.00 nastąpi zjazd
zabytkowych  samochodów,  które  o  godz.  13.00  przejadą  na
Stadion  Miejski.  W  niedzielę  odbędzie  się  również  XI
Międzynarodowy  Festiwal  Orkiestr  Dętych  im.  Jerzego  Żądło.
Orkiestry przejdą z Rynku na Stadion Miejski w Mszanie Dolnej,
gdzie zaprezentują swój repertuar od godz. 14.30 do 16.00. O
godz.  16.30  przybyli  goście  będą  mieli  okazję  posłuchać
koncertu Sławomira, a od godz. 18.30 do 1.00 będzie zabawa
taneczna z programem „Stare Nowe Najnowsze”.

Będą  czynne  również  stoiska  gastronomiczne  oraz  wesołe
miasteczko, które będzie czekało na najmłodszych uczestników
imprezy.
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Miasto Limanowa:

Również w najbliższy weekend na placu przed Limanowskim Domem
Kultury odbędą się Dni Limanowej. Na to wydarzenie kulturalne
zapraszamy wszystkich chętnych, którzy pragną dobrej zabawy.

W sobotę o godz. 17.00 odbędzie się koncert „Mozart kontra
Sinatra – Aktywizacja Integracyjna przez Sztukę”. Projekt ma
na celu  aktywizację osób z niepełnosprawnościami w różnym
wieku.

O  godz.  18.15  nastąpi  oficjalne  otwarcie  Dni  Limanowej,
którego dokona Burmistrz Miasta Limanowa oraz Przewodnicząca
Miasta Limanowa, a także delegacje z sąsiednich gmin, powiatu
oraz miast partnerskich.

Następnie  będzie  czas,  które  wypełnia  koncerty  gwiazd
wieczoru, tj.: zespół No Brothers oraz  Doda, która wystąpi
przed limanowską publicznością razem z zespołem Virgin.

W  niedzielę  program  rozpocznie  „Klaun  w  balonie”  o  godz.
15.00, który adresowany jest do dzieci. Również  w dalszej
części programu, o godz. 16.45 będą miały miejsce koncerty
piosenek  dla  dzieci  „Wszystkie  dzieci  nasze  są”.  W
międzyczasie  odbędzie  się  koncert  Zespołu  Regionalnego
„Limanowianie”.

Godz.  18.00  to  czas,  który  poświęcony  zostanie  koncertowi
Orkiestry Dętej „Echo Podhala”. Następnie, o godz.18.45 będzie
koncert wokalistek „WOW 18” z Martą Florek,  a o godz. 19.30
będzie miał swój czas Zespół Góralsi, który tworzy sześciu
młodych  muzyków,  zafascynowanych  kulturą  górali  białych.
Oprócz muzyki folkowej grają również odpowiednio zaaranżowane
covery  utworów  popularnych,  co  powoduje,  że  przy  ich
repertuarze świetnie bawią się ludzie o różnych upodobaniach
muzycznych i z każdej grupy wiekowej.

Później  to  występ  Zespółu  Lachersi,  którzy  zagrają  nam
tradycyjne  melodie  Lachów  Sądeckich,  Limanowskich  i



Szczyrzyckich, ozdobione barwnymi dźwiękami trąbki i klarnetu,
we  współcześnie  brzmiących  aranżacjach.  Po  występie  tego
zespołu  będzie  pokaz  sztucznych  ogni  oraz  dyskoteka  do
godz.23.00.

Podczas  Dni  Limanowej  miasto  odwiedzą  delegacje  z
zaprzyjaźnionych miast partnerskich, tj.: Wathlingen (Niemcy),
Truskawiec  (Ukraina),  Dolny  Kubin  (Słowacja),  Nagykallo
(Węgry) oraz Kłodzko (woj.dolnośląskie). Goście wezmą udział w
przygotowanym programie z okazji święta miasta. W sobotę w
godzinach  przedpołudniowych  delegacje  spotkają  się  z
samorządowcami i radnymi w Urzędzie Miasta, by przy pomocy
multimedialnych prezentacji, zaprezentować jak rozwijają się
ich  miasta  i  porozmawiać  o  współpracy.  W  godzinach
popołudniowych  goście  uświetnią  swoją  obecnością  uroczyste
otwarcie  Dni  Limanowej,  prezentując  się  na  scenie  przed
limanowską publicznością.
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Gmina Tymbark:

W przyszłą niedzielę 22 lipca o godz.16.00 rozpocznie się
Festyn Parafialny w Podtopieniu, którego program obejmie:

16.00  –  Piosenki  religijne:  –  Karolina  Urbańska,
Katarzyna  Urbańska,  Bernadeta  Urbańska,  Grzegorz
Urbański.
16.30 – Piosenki religijne wykonywane przez dzieci oraz
gry i zabawy.
17.00 – Zespół „Mali Jurkowianie”.
18.00 – Zespół „NASI”.
19.00 – Ćwiczenia fitness.
20.00 – Losowanie nagród głównych.
21.00 – Zabawa taneczna – Zespół „WATRA”.

 

Gmina Słopnice:

Najbliższe spotkanie w ramach VI Festiwalu Kultury Beskidu
Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki 2018”  odbędzie się 22
lipca w Słopnicach. W programie będą miały miejsce:

o godz. 16.00 – występ Zespołu Regionalnego Słopnicki
Zbyrcok,
o  godz.  16.30  –  występ  Zespołu  Regionalnego
Słopniczanie,
o godz. 17.00 – wręczenie Pucharu Wójta Gminy Słopnice w
turnieju piłki nożnej,
o godz. 17.15 – występ Zespołu Regionalnego Pieśni i
Tańca „Górale Łąccy”,
o  godz.  18.00–  festyn  taneczny  przy  muzyce  Zespołu
„Promm”.

Ponadto  będą  liczne  atrakcje  dla  dzieci  oraz  stoisko  z
potrawami  przygotowane  przez  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w
Słopnicach.



 

Serdecznie zapraszamy do udziału w imprezach!

Oprac.  na  podst..:   www.mszana-dolna.eu  ,
www.miasto.limanowa.pl,  Limanowski  Dom  Kultury,

www.parafia.podlopien.pl, www.slopnice.pl,

Fot.: www.mszana-dolna.eu, www.miasto.limanowa.pl, 

www.slopnice.pl
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